que contra Nos... rebellarunt, a vassallis ipsis... exigis [pred. augustales]... (*Ordina di non molestare detti vassalli*). Datum Capue, XII februarii XIII ind. (Reg. 5, f. 94, t.).

FONTI: Scandone, ms. in Arch. (trascriz. monca); Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f.119.

276. - Karolus etc. Scriptum est eidem etc. Ex parte Thomasii de Aquino Comitis Acerrarum... fuit... supplicatum quod, cum olim ad petitionem suam commiserimus tuo... predecessori ut, quia idem Comes de debito servitio ad quod Curie nostre tenetur ratione terre Ogenti casalium et honoris eius fuerit cum Nobis in obsidione Lucerie, et predecessor tuus reciperet a quibusdam baronibus seu pheodatariis suis ratione dicte terre Ogenti pecuniam pro adohamento ad quod eidem Comiti tenebantur, si ita esset, pecuniam ex tali causa receptam eidem Comiti... restitueret, ac idem predecessor tuus... vocatis pred. pheodatariis... inquisiverit veritatem, medio tempore pred. predecessore tuo amoto... dicti pheodatarii nostre curie suggesserunt quod ad inquisitionem ipsam vocati non fuerant et... impetrarunt ut vocatis partibus denuo super predictis inquireretis veritatem. Cumque idem Comes... supplicaverit ut providere... dignaremur, [f. v. mandamus quatenus]..... Datum Capue, XII februarii XIII ind. (Reg. 5, f. 94, t.).

FONTI: Scandone, ms. in Arch. (trascriz. monca); Chiarito, Repert. cit., f. 283, t.; Repert. fam. d'Aquino, f. 236.

277. - (Erardus Fremi, mil., fam., assecuratur ab hominibus casalis Iurdiniani, a Rege sibi donati). (Reg. 5, f. 95).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 283, t.; Sicola, Repert. suppl., f. 50, t.

278. - (Iustitiario et Erario eisdem, ut solvant certam pecuniam not. Berengario de Cuneo). (Reg. 5, f. 95).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 283, t.

279. - (Iustitiario et Erario Terre Ydronti, ut solvant certam pecuniam debitam Guidoni de Champillon, mil.). (Reg. 5, f. 95, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 283, t.

280 - (Bernardus de Guarciavilla, mil., fam., exposuit quod, possidens in Iustitiariatu Terre Ydronti casale Galatine, homines ipsius casalis, vassalli sui angarii et perangarii cum eorum familiis alibi transtulerunt incolatum; *e chiese di essere esonerato dalle collette. Il Re ordina al Giustiziero*

che faccia ritornare nel casale i vassalli obbligati a servizi personali. Datum Capue, XXV februarii XIII ind.). (Reg. 5, f. 95, t.).

FONTI: Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 100; Chiarito, Repert. cit., f. 283, t.

281. - (Iustitiario eidem, ut Raymundus Ysardus, balesteriorum regiorum magister et provisor castrorum in Capitanata, mil. et fam., solvat certam pecuniam debitam heredibus quond. Ioannis de Caropressa, de Fogia). (Reg. 5, f. 95, t.).